
  

Technologie TOPCon
1/2 Cut 
Full Black 490-530W

23.87%
Efficacité Maximale

0 ~ +5W
Tolérance Positive de Puissance

30 Ans
Garantie du Produit

30 Ans
Garantie de Puissance

Technologie solaire avancée

MS(490-530)MTDG-54HR
TOPCON 210mm 108 Cells

..............................................................................................................................................................................................................................................................................
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100%

99%

90%

80%

Dégradation de Puissance Annuelle (De l'année 2 à l'année 30)1ère Année Dégradation Max.

87.4%

 

Garantie Produit et Garantie de Puissance Garantie

Plus de Sortie d'Électricité
0.40%

  
(Dégradation Annuelle Maximale)

  

99%

Maximum
Puissance de Sortie

Puissance élevée
 La technologie de cellules la plus efficace en production de 
masse, avec une efficacité du module atteignant 23,87%.

Grande adaptabilité
Excellente réponse en faible luminosité et faible coefficient de 
température assurent une haute production d’énergie tout au 
long de la journée.

Cellule / Module G12R
Des wafers en silicium rectangulaires innovants réduisent 
efficacement le LCOE et améliorent le ROI.

Technologie de processus de pointe
Conception avancée de cellules/modules TOPCon, 
prenant en compte à la fois les performances du produit 
et sa fiabilité.

Haute fiabilité
Adapté aux environnements d’ installation difficiles, avec 
5400 Pa sur la face avant et 2400 Pa sur la face arrière.

Garantie sérénité
Très faible dégradation de l’ efficacité (LID/PID) et durée de 
vie prolongée.



500

STC

33.05

15.13

40.02

15.88

22.50

495

STC

32.85

15.07

39.81

15.81

22.27

490

STC

32.65

15.01

39.61

15.74

22.05

505

STC

33.25

15.19

40.22

15.95

22.72

510

STC

33.45

15.25

40.42

16.02

22.95

Maysun Solar

Tension(V) Tension(V)

Attention: Lisez les instructions de sécurité et d'installation avant d'utiser le produit. Solar ©2025 Maysun Solar Tous les droits sont réservés. 
Les spécifications incluses dans cette fiche technique sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
www.maysunsolar.com

Conditions d'Essai

0 ~ +5
Puissance de Crête Watts-PMAX (Wp)*

Tolérance de Puissance-PMAX (W)

Tension à Puissance Nominale-VMPP (V)

Intensité à Puissance Nominale-IMPP (A)

Tension en Circuit Ouvert-VOC (V)

Intensité de Court-Circuit-ISC (A)

Rendement Module η m (%)

* STC: Masse d’air AM1.5, irradiance 1000 W/m², température des cellules 25 °C / Tolérance de mesure : ±3 %.

Données Électriques(STC)
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NOCT

30.67

12.36

37.21

13.01

375

NOCT

30.47

12.29

37.01

12.97

371

NOCT

30.29

12.26

36.83

12.92

383

NOCT

30.85

12.42

37.39

13.09

388

NOCT

31.03

12.50

37.56

13.17

515

STC

33.65

15.31

40.62

16.09

23.18

393

NOCT

31.21

12.58

37.73

13.25

520

STC

33.85

15.36

40.82

16.16

23.41

398

NOCT

31.39

12.66

37.90

13.33

525

STC

34.05

15.42

41.02

16.23

23.64

403

NOCT

31.57

12.74

38.07

13.41

530

STC

34.25

15.48

41.22

16.30

23.87

408

NOCT

31.75

12.82

38.24

13.49

Conditions d'Essai

0 ~ +5
Puissance de Crête Watts-PMAX (Wp)*

Tolérance de Puissance-PMAX (W)

Tension à Puissance Nominale-VMPP (V)

Intensité à Puissance Nominale-IMPP (A)

Tension en Circuit Ouvert-VOC (V)

Intensité de Court-Circuit-ISC (A)

* NOCT: Irradiance 800 W/m², température des cellules 20 °C, vitesse du vent 1 m/s / Tolérance de mesure : ±3 %.

Données Électriques(NOCT)

* Veuillez vous référer à la fiche technique régionale pour le connecteur spécifié.

Cellules Solaires Monocristallin, TOPCon

108cells (6 x 18)

1960mm × 1134mm × 30mm

28.00kg

Verre 2,0 mm, haute transmission, AR

POE

Verre 2,0 mm, haute transmission

Cadre acier galvanisé / thermolaqué

IP68 (3 diodes de dérivation)

Câble de technologie Photovoltaïque 4,0mm²
Longueur: N 1200mm / P 1200mm

La Longueur Peut être Personnalisée

MC4 Compatible

Nombre de Cellules

Dimensions des Modules

Poids

Verre Avant

Matériax d'Encapsulation

Verre Arrière

Cadre

J-Box

Câbles

Anschlusskabel

Données Mécaniques

* Ne connectez pas les fusibles au combiner box avec deux chaînes parallèles ou plus.

NOCT(température nominale de fonctionnement du module) 44°C (±2°C)

-0.24% / °C

-0.22% / °C

0.04% / °C

Coefficient de température de PMAX

Coefficient de température de VOC 

Coefficient de température de ISC

Cotes de Température

Température de Fonctionnement -40 ~ +85°C

1500V DC 

(IEC)30A

P 5400Pa / N 2400Pa

Tension Maximum Système

Courant Maximal Inverse

Charge Maximale

Environnement d'Applications

Panneaux par Palette: 36 Pièces

Panneaux par Conteneur de 40': 864 Pièces

Configuration de L'Emballage

* Veuillez vous référer à la garantie du produit pour plus de détails

30 Ans de Garantie Produit

30 Ans de Garantie Puissance

1% de Dégradation La Première Année

0.40% de Dégradation de Puissance Annuelle

Garantie

Dimensions du Module PV (mm)

..............................................................................................................................................................................................................................................................................
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